PAGE
[image: image1.png]

           [image: image1.png]

AVISO RETIFICAÇÃO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019

O Município de Paulo Lopes torna público para conhecimento dos interessados, que RETIFICOU o edital da TOMADA DE PREÇO Nº 04/2019, que tem por objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para executar obra de drenagem, pavimentação asfáltica e sinalização da parte da Rua Nelson Basilício Pereira no Bairro Areias – (Estaca 0 = PP à estaca 27+13m), localizada no bairro Areias, com o fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital, conforme especificações constantes do projeto básico.
ONDE SE LÊ NO TERMO DE REFERÊNCIA:

1 - DO OBJETO
O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para executar obra de drenagem, pavimentação asfáltica e sinalização da parte da Rua Nelson Basilício Pereira no Bairro Areias – (Estaca 0 = PP à estaca 27+13m), localizada no bairro Areias, com o fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital, conforme especificações constantes do projeto básico.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para executar obra de drenagem, pavimentação asfáltica e sinalização da parte da Rua Nelson Basilício Pereira no Bairro Areias – (Estaca 0 = PP à estaca 27+13m), localizada no bairro Areias, com o fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital, conforme especificações constantes do projeto básico.

LEIA-SE:

1 - DO OBJETO
O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para executar obra de drenagem, pavimentação em lajotas de concreto sextavadas e sinalização da parte da Rua Nelson Basilício Pereira – (Estaca 0 = PP à estaca 27+13m), localizada no bairro Areias, com o fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital, conforme especificações constantes do projeto básico.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O objeto desta licitação consiste na contratação de empresa especializada para executar obra de drenagem, pavimentação em lajotas de concreto sextavadas e sinalização da parte da Rua Nelson Basilício Pereira – (Estaca 0 = PP à estaca 27+13m), localizada no bairro Areias, com o fornecimento de materiais e mão de obra, de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentária e demais anexos do edital, conforme especificações constantes do projeto básico.

Considerando que a alteração promovida influencia diretamente na formulação das propostas de preço ficam prorrogadas as datas para realização da licitação. A Tomada de Preço acontecerá no dia 21/10/2019 ás 10h00min na sala de reuniões do Centro Administrativo, localizada no prédio da Prefeitura Municipal de Paulo Lopes.

Paulo Lopes, 02  de outubro de 2019.

LUCÉLIA FIRMINO SILVANO DE SOUSA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
1

_1228806858